[image: C:\Users\NOTEBOOK\Documents\ESTÁGIO\MARCA ARII\Modelo Docuemntos Gerais e Ofícios e Memorandos0.jpg]

DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA

	Declaro, para os devidos fins que, consoante disposto no item 2.1.2 do Edital de Chamada Pública da Universidade Federal do Amazonas n° 001/2018 , a empresa ....................................... , CNPJ N° ............................., no interesse legítimo de realizar parceria com a Fundação Universidade do Amazonas – FUA, comprova, por meio dos documentos anexados, a experiência em atividades relacionadas ao objeto visado no ajuste a ser firmado.

Manaus, xx de xxxx de 2019.

Representante

[image: C:\Users\NOTEBOOK\Documents\ESTÁGIO\MARCA ARII\Modelo Docuemntos Gerais e Ofícios e Memorandos1.jpg]
image1.jpeg
Poder Executivo

Ministério da Educacao
Universidade Federal do Amazonas
Reitoria

image2.jpeg
Centro Administrativo da Reitoria

V ‘44 Setor Norte do Campus Universitario Senador Arthur Virgilio Filho

y‘- ‘ A Assessoria de Relagoes Internacionais e Interinstitucionais

Av. Rodrigo Otavio, 6200, Coroado 1

’ CEP: 69077-000, Manaus - AM, Brasil
Assessoria de Relagdes +55 92 3303-1181 R-1733
Internacionais e arii.ufam@gmail.com

Interinstitucionais